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«Én ting står i veien for å utrydde polio for godt: Taliban,» skrev magasinet Time på hele 
forsiden 14.1. 2013. I de siste ukene er flere vaksinasjonsmedarbeidere drept i Paki-
stan, og hele poliokampanjen i landet er stanset av sikkerhetsgrunner. Bakgrunnen for 
denne tragiske utviklingen er at pakistanske Taliban sommeren 2012 forbød poliovak-
sinering – som hevn for USAs bruk av droner i landet, ifølge The Lancet. Det gjorde ikke 
saken bedre at CIA sto bak en falsk vaksinasjonskampanje, med legen Shakil Afridi i en 
nøkkelrolle, i forbindelse med jakten på Osama bin Laden.

I år er det 25 år siden Verdens helseorganisasjon (WHO) tok initiativet til å stoppe polio-
virussmitte ved bruk av oral vaksinasjon. Vi er på god vei til å utrydde den fryktede syk-
dommen. Den er endemisk i bare tre land: Nigeria, Afghanistan og Pakistan. Men selv 
om målet er nærmere enn noen gang, har sykdommen nå dessverre skaffet seg en 
mektig alliert og slått hardt tilbake.
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Januar er en god måned for helsestoff i aviser og på TV. Det merket vi gjennom den mas-
sive pressedekningen av studiene Alkoholavholdende – en risikogruppe? og Effekt av fysisk 
aktivitet på vektreduksjon – begge fra Tidsskriftet nr. 1/2013.

Førstnevnte fikk ikke bare flere forsideoppslag, den ble også diskutert i P2 samt fortset-
ter å rulle på avisenes debattsider. Og – ikke minst – den diskuteres i sosiale medier.

All denne omtalen har for øvrig ført til at det er årsbeste på antall sidevisninger av nett-
utgaven, et tall som nok vil stå seg til langt ut på våren.

Erlend Hems leder om tilpasningsdyktighet har også engasjert mange leger. Flere har 
skrevet inn rask respons på nettet, i tillegg har det vært heftige twittersamtaler.

Ellers har vi startet året med å vektlegge medisinske nyheter enda tydeligere på nett-
sidene.

«Jeg synes artikkelforfatterne av «Alkoholavholdende – 
en risikogruppe» problematiserer godt. Les spesielt 

«Diskusjon»: http://tidsskriftet.no/article/2951887/ …»
@WasimZahid

«Om å lydig tilpasse seg ethvert system. 
Les @erlendhem i @tidsskriftet http://tidsskriftet.no/

article/2949129/ …»
@PerHelgeM
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